
  Bilaga 2 

NÄMNDENS ARBETE UNDER ÅRET 
 

Stadsdelsnämndens sammansättning under 2008 
 

Hanna Broberg (m) ordförande  Ersättare: 

Lars Arell (s) vice ordförande Fredrik Liljeqvist (m) 

 Lisen Stålberg Olmert (m) 

Öriga ledamöter Veronica Nordström (m) 

Ulf Linder (m) Pia Larsson (m) 

Anders Blom (m) Anders Thuresson (m) 

Petra Gardos Ek (m) Agneta Isacsson (fp) 

Gunilla Nordin (m) Cecilia Önfelt (c) 

Rickard Ydrenäs (fp) Caroline Dahlbom (s) 

Johanna Jämstorp (kd) Carolina Goméz Lagerlöf (s) 

Barbro Gåije (s) Qaisar Mahmood (s) 

Tara Twana (s) Claudio Skubla (s) 

Andreas Nilsson (s) Berit Vikner (v) 

Hans Enroth (v) Ylva Sjöstrand (mp) 

Yildiz Kafkas (mp)  

 
Sammanträden under året 

Stadsdelsnämnden har under 2008 haft sammanlagt 12 sammanträden. Årets första sammanträde ägde 

rum på Tulegatan 13 och de övriga på Lilla Adolf Fredriks skola. Information om nämndens 

sammanträden har utannonserats i lokalpressen och på stadsdelsnämndens webbplats. Dagordning, 

protokoll och beslutsunderlag från nämndens sammanträden har funnits tillgängliga på webbplatsen.  

 

Samtliga sammanträden har varit öppna för allmänheten, vilket bl.a. har inneburit att allmänheten haft 

möjlighet att ställa frågor till stadsdelsnämnden eller framföra förslag och synpunkter. Deltagande från 

allmänheten har varit mellan ett fåtal och som mest ca 80 besökare vid de öppna mötena. Sekretess-

ärenden har behandlats under den slutna delen av respektive sammanträde, där allmänheten inte haft 

rätt att närvara. 

 

Följande teman har behandlats vid öppen frågestund i anslutning till nämndsammanträden under 2008:  

 Konsument City; konsumentvägledarna har informerat om verksamheten 

 Ung i stan; information från föräldravandrare, närpolis och fältassistenter 

 Planering för nytt Odenplan 

 Känner vi oss trygga i stan och på Norrmalm? Redovisning av trygghetsundersökning. 

 Verksamhetsplan och budget för år 2009 

 
Nämndärenden under året 

Förutom verksamhetsplan, tertialrapporter och verksamhetsberättelse, medborgarförslag och 

besvarande av remisser har nämnden beslutat om exempelvis följande; gruppboende för äldre, 

gruppbostad för personer med funktionsnedsättning, avknoppning av en hemtjänstenhet, 

omstrukturering av ett servicehus till senior-/trygghetsboende och upphandling av 

konsumentvägledning. 

 
Social delegation och budgetberedning 

Stadsdelsnämnden har bland sina ledamöter och ersättare utsett en social delegation samt en 

budgetberedning. Sociala delegationens uppdrag är att fatta beslut i enskilda ärenden, d.v.s. ärenden 

som innebär myndighetsutövning gentemot enskilda och där beslutanderätten inte är delegerad till 

tjänsteman. Delegationen har under året haft sammanlagt 16 sammanträden. 

 

Budgetberedningen är ett forum för information och diskussion mellan nämnden och förvaltnings-

ledningen. Budgetberedningen har haft 11sammanträden. 
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Stadsdelsnämndens pensionärsråd och handikappråd 

Pensionärsrådet har under året sammanträtt vid 10 tillfällen och handikapprådet vid 10 

tillfällen för att behandla frågor som hör till respektive råds intresseområde. 

 


